
（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度 広報チラシ
（協会けんぽふくおかだ
より）の作成・印刷業務委
託

令和5年4月1日  ＠1.85円（税抜額） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡県福岡市博多区下川端町
10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

単価契約
予定数量：1,282,600枚
予定額（税込額）
：2,610,091円

令和5年度　コラボ健診実
施における電話申込受付
業務委託

令和5年4月1日
5,005,000円
（税込額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

神奈川県横浜市西区みなとみら
い3-6-3
株式会社長寿乃里

―

令和5年度 未治療者に
対する受診勧奨業務委
託

令和5年4月1日

①@265円
②@285円
③@1000円
（全て税抜額）
別に成果給500,000
円～900,000円（税
込額）

一般競争入札 令和6年4月30日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都新宿区高田馬場4-39-7
株式会社エム・エイチ・アイ

単価契約　予定数量
①20,000件
②12,000件
③20,000件
予定額（税込額）
：31,592,000円

令和5年度 健康保険申
請書等の郵便物運搬搬
入にかかる業務委託

令和5年4月1日  @3,400円（税抜額） 一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都中央区日本橋久松町5-
13
株式会社ユニーバーサルエクス
プレス

単価契約
予定数量：248回
予定額（税込額）：927,520円

健康保険委員向け広報
誌（KENPO’S通信）等に
係る封入封緘業務委託

令和5年4月1日

①@6.00円
②@8.50円
③@6.00円
④@6.00円
⑤@6.00円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡県福岡市東区多の津1-17-
5
株式会社オールハンズ

単価契約　予定数量
①14,000部
②15,600部
③18,400部
④19,300部
⑤19,500部
予定額（税込額）：615,780円

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

1



（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和5年度健康保険委員
委嘱勧奨にかかるチラシ
等の印刷製造業務委託

令和5年4月1日

①＠9.00円
②＠9.00円
③＠3.50円
④＠9.00円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年2月29日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

山口県周南市大字馬神字松川
854-1
赤坂印刷株式会社

単価契約　予定数量
①4,600枚
②37,000枚
③42,000枚
④7,000枚
予定額（税込額）：642,840円

令和5年度 共同処理事
務（封入封緘・集計作業
等）に係る業務委託

令和5年4月1日

①@3.5円
②@30円
③@11円
④@16円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡県福岡市博多区井相田1-
1-56
九州西濃運輸株式会社

単価契約　予定数量
①984,000件
②3,700件
③41,600件
④6,800件
予定額（税込額）
：4,533,540円

健康保険委員向け広報
誌（KENPO’S通信）等に
係る印刷製造業務委託

令和5年4月1日

①@6.76円
②@6.72円
③@4.60円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

鹿児島県鹿児島市城西2-2-36-
205
株式会社あすなろ印刷

単価契約　予定数量
①86,800枚
②86,800部
③15,600枚
予定額（税込額）
：1,366,005円

令和5年度「ふくおか健康
づくり団体・事業所宣言」
周知用パンフレットの作
成・印刷業務

令和5年4月5日
1,031,800円
（税込額）

一般競争入札 令和5年6月30日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡県福岡市博多区下川端町
10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

―

令和5年度　事業所カル
テ・業態別カルテ作成業
務

令和5年4月6日

①800,000円
②800,000円
③@116円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

広島県広島市西区商工センター
7-5-52
株式会社ユニバーサルポスト

単価契約　予定数量
①一式
②一式
③13,600部
予定額（税込額）
：3,495,360円

2



（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和5年度　ふくおか健康
づくり団体・事業所宣言
実績報告書データ入力業
務委託

令和5年4月7日 ＠74.00円（税抜額） 一般競争入札 令和5年6月30日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都中央区銀座8-10-5
株式会社電算

単価契約
予定数量：2,500件
予定額（税込額）
：203,500円

総合パンフレットの印刷
業務委託

令和5年4月18日
1,533,400円
（税込額）

一般競争入札 令和5年5月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡県福岡市博多区下川端町
10-5
アロー印刷株式会社福岡支店

―

令和5年度　事業者健診
結果データの提供勧奨に
係る印刷製造及び封入
封緘発送業務

令和5年5月9日

①@30円
②@2円
③@2円
④@10円
⑤@5円
⑥@2円
⑦@2円
⑧@9.6円
⑨@9.6円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和5年9月30日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都千代田区外神田1-18-13
株式会社エスプールグローカル

単価契約　予定数量
①10,000枚
②5,100枚
③10,000枚
④10,000枚
⑤10,000枚
⑥4,500枚
⑦4,500枚
⑧5,000件
⑨4,500件
予定額（税込額）
：648,340円

令和5年度健康測定機器
レンタル業務委託

令和5年5月19日
①＠19,000円
②＠19,000円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

神奈川県横浜市西区北幸2-1-
22
ナガオビル４F
株式会社ウエルアップ

単価契約　予定数量
①120台
②180台
予定額（税込額）
：6,270,000円

3



（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和5年度事業者健診
データ提供勧奨等業務委
託

令和5年6月1日
2,987,952円
（税込額）外

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都板橋区中丸町11-2ワ
コーレ要町ビル７F
株式会社グッドスタッフ

一部単価契約（税抜）
①単価2,000円　予定数量
500件
②単価350円　予定数量
20,000件
③単価350円　予定数量
20,000件
④一式　2,716,320円
予定額（税込額）
：19,487,952円

令和5年度健康保険事業
に係る郵便物受付業務
委託

令和5年6月1日
13,681,800円
（税込額）

一般競争入札 令和6年5月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市南区大楠3-12-33
株式会社ダイレクトマーケティン
グシステム

―

令和5年度協会けんぽの
サービス利用に関する訪
問・電話勧奨等業務委託

令和5年8月23日

①@270円
②@2,990円
③@210円
④@50円
⑤117,000円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月15日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

名古屋市東区東桜2-10-1
株式会社アイ・シー・アール

単価契約　予定数量
①4,800件
②300件
③4,500件
④500件
⑤一式
予定額（税込額）
：3,608,000円

令和6年度生活習慣病予
防健診・特定健康診査の
健診案内に係る封入封
緘及び発送業務委託

令和5年10月30日

①@28.9円
②@6円
③@1,415円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区美野島3-1-28
九州総合サービス株式会社

単価契約　予定数量
①94,000件
②191,000件
③165件
予定額（税込額）
：4,505,682円

令和5年度生活習慣病予
防健診個人受診勧奨に
係るデータ作成、印刷製
造及び発送業務委託

令和5年11月1日
＠33.44円
（税抜額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市博多区堅粕3-16-36
福博綜合印刷株式会社

単価契約
数量上限50,000枚
予定額（税込額）：1,839,200
円

4



（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和6年度生活習慣病予
防健診・特定健康診査の
健診案内に係る印刷製
造業務委託

令和5年11月6日
3,561,943円
（税込額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

鹿児島県鹿児島市城西2-2-36-
205
株式会社あすなろ印刷

―

令和5年度特定健康診査
受診勧奨に係る印刷製
造及び発送業務委託

令和5年11月7日

①＠25.0円
②＠27.0円
③＠26.0円
④＠25.0円
⑤＠25.0円
⑥＠25.5円
⑦＠29.0円
⑧＠25.0円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年2月29日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

福岡市南区塩原3-19-34
株式会社福岡アドセンター

単価契約　予定数量
①12,000枚
②3,500枚
③6,000枚
④8,000枚
⑤11,000枚
⑥7,000枚
⑦2,500枚
⑧14,000枚
予定額（税込額）：1,789,150
円

令和4年度取組実績報告
書のフィードバックと基本
モデル変更勧奨文書の
印刷・封入封緘業務委託

令和5年12月25日

①＠4円
②＠4円
③＠10円
④＠10円
⑤＠4円
⑥＠4円
⑦＠4円
⑧＠4円
⑨＠4円
⑩＠40円
⑪＠50円
（全て税抜額）

一般競争入札 令和6年1月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都千代田区外神田1-18-13
株式会社エスプールグローカル

単価契約　予定数量
①1,300枚
②3,200枚
③1,300枚
④3,200枚
⑤3,200枚
⑥3,200枚
⑦4,500枚
⑧4,500枚
⑨4,500枚
⑩1,300件
⑪3,200件
予定額（税込額）：390,060円

5



（令和6年1月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和5年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　福岡支部
企画総務部長　古田　俊夫
福岡県福岡市博多区上呉服町10-1

契約担当者の名称及び所在地

令和６年度ふくおか健康
づくり団体・事業所宣言
「取組実績報告書（令和５
年度分）」提出用のWeb
サイト作成等業務委託

令和6年1月31日
2,018,500円
（税込額）

一般競争入札 令和6年3月31日
全国健康保険協会
福岡支部の指定す
る場所

東京都中央区銀座8-10-5
株式会社電算

―

6


